OFÍCIO VEREADOR n° 178/2015
São Roque, 26 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de providenciar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Barnabé José da Silva, Bairro do Saboó.
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança não só aos moradores, como também aos chacareiros que passam os finais de semana possibilitando-lhes o tráfego.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
 (GONZAGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2015 - 10:53:58 00455/2015
/vtc